1

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КОСТРОМСКОЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

Выписка из ПРИКАЗа
________________________________________________________________________

16.08.2024 г.                                                                                 № 19-к

г. Кострома
«О зачислении обучающихся»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядка приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№ 457, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации

от 06 ноября 2020 года № 60770, приказов Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.10.2022 года № 915, от 13.10.2023 года № 767, от

12.04.2023 года № 245 «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. № 457» и Устава областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Костромской

машиностроительный техникум», Правил приёма граждан на обучение в

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Костромской машиностроительный техникум (ОГБПОУ «КМТ»)

на 2024-2025 учебный год (с изменениями от 01.05.2024 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения

областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Костромской машиностроительный техникум»

с 01 сентября 2024 года на обучение на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов по программам

подготовки квалифицированных рабочих (служащих):

Профессия 08.01.31 «Электромонтажник электрических сетей и

электрооборудования» (1 года 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Воробьев Кирилл Владимирович

2.  Чесноков Роман Андреевич

3.  Белов Егор Сергеевич

4.  Поленов Матвей Павлович

5.  Митрюхин Мирон Владимирович

6.  Пупков Вадим Андреевич

7.  Соболев Иван Сергеевич

8.  Тяпкин Александр Сергеевич

9.  Черепов Сергей Александрович

 2

10.  Замураев Данил Артемович

11.  Кулябин Даниил Сергеевич

12.  Костычев Иван Викторович

13.  Озеряков Кирилл Семенович

14.  Биндасов Максим Алексеевич

15.  Трофимов Александр Павлович

16.  Лешуков Андрей Евгеньевич

17.  Акимов Алексей Павлович

Профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)» (1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Морозов Владислав Сергеевич

2.  Бизяев Кирилл Янович

3.  Галямин Дмитрий Александрович

4.  Плюснин Богдан Михайлович

5.  Шитов Архип Михайлович

6.  Низов Роман Олегович

7.  Бадин Андрей Дмитриевич

8.  Самошкин Демьян Петрович

9.  Тюрин Даниил Алексеевич

10.  Григорьев Кирилл Николаевич

11.  Тюляндин Матвей Сергеевич

12.  Леонов Леонид Алексеевич

13.  Амелин Иван Сергеевич

14.  Яблоков Никита Владимирович

15.  Вальков Арсений Ильич

16.  Минибаев Сергей Дмитриевич

17.  Лысенко Илия Сергеевич

18.  Строганов Руслан Сергеевич

19.  Дерюгин Кирилл Алексеевич

20.  Пантелеев Владислав Романович

21.  Наумов Захар Дмитриевич

22.  Бушуев Сергей Александрович

23.  Кутузов Владислав Юрьевич

24.  Шабашов Кирилл Сергеевич

25.  Мясников Степан Игоревич

26.  Смирнов Арсений Алексеевич

27.  Караваев Кирилл Ильич

28.  Фортушный Ян Викторович

29.  Попов Никита Алексеевич

 3

30.  Лихачев Семён Артемович

31.  Ахов Денис Алексеевич

32.  Долинин Ярослав Александрович

33.  Цепецавер Владислав Олегович

34.  Курдюков Максим Денисович

35.  Смирнов Егор Игоревич

36.  Бабушкин Александр Иванович

37.  Сухарев Даниил Алексеевич

38.  Смирнов Никита Сергеевич

39.  Ефремов Семён Валерьевич

40.  Калёнов Иван Алексеевич

Профессия 15.01.35 «Мастер слесарных работ» (2 года 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1.  Виноградов Антон Леонидович

2.  Виноградов Артем Дмитриевич

3.  Веселов Илья Антонович

4.  Шишкин Денис Алексеевич

5.  Забавин Егор Дмитриевич

6.  Воронцов Станислав Константинович

7.  Быстров Даниил Алексеевич

8.  Тяпкин Тимофей Максимович

9.  Шаповалов Никита Алексеевич

10.  Чернов Сергей Алексеевич

11.  Минин Иван Алексеевич

12.  Шаблов Константин Юрьевич

13.  Шевелев Александр Александрович

14.  Раджабов Ислам Магомедович

15.  Трошин Станислав Романович

16.  Галатюк Лев Максимович

17.  Иванов Владислав Юрьевич

18.  Ермолин Максим Евгеньевич

19.  Ермолин Иван Евгеньевич

20.  Аликулиев Ренат Мурадович

21.  Кареткин Александр Михайлович

22.  Пухов Дмитрий Михайлович

23.  Хвастов Алексей Александрович

24.  Ширшавин Владимир Михайлович

25.  Беляков Андрей Александрович

26.  Смирнов Дмитрий Ильич

 4

Профессия 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабатывающих

станков» (1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Крылов Александр Евгеньевич

2.  Садырин Даниил Владимирович

3.  Логинов Максим Николаевич

4.  Чекотов Михаил Александрович

5.  Кузнецов Иван Павлович

6.  Ситников Егор Николаевич

7.  Паровин Тимофей Сергеевич

8.  Фандеев Андрей Дмитриевич

9.  Покровская Алина Алексеевна

10.  Смирнов Александр Иванович

Профессия 54.01.02 «Ювелир» (2 года 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Горюнова Ангелина Сергеевна

2.  Шаманина Маргарита Кирилловна

3.  Савельева Диана Олеговна

4.  Птецова Лилия Романовна

5.  Любимов Даниил Вячеславович

6.  Боева Олеся Андреевна

7.  Шарапова Полина Максимовна

8.  Балиева Алина Алексеевна

9.  Малышева Любовь Сергеевна

10.  Будейкин Дмитрий Евгеньевич

11.  Богданова Ангелина Ивановна

12.  Броницкая Ульяна Александровна

13.  Крылова Ксения Евгеньевна

14.  Липина Альбина Владимировна

15.  Литвинова Любовь Игоревна

16.  Рогозина Милана Александровна

17.  Лобачев Николай Николаевич

18.  Пухмарёва Яна Викторовна

19.  Голякова Виктория Александровна

20.  Кузнецова Анна Александровна

21.  Громова Ульяна Романовна

22.  Шустрова Елизавета Сергеевна

23.  Жуненко Ярослав Сергеевич

24.  Андрюхин Егор Александрович

 5

25.  Горина Дарья Александровна

26.  Корнев Егор Владимирович

27.  Прижимов Роман Денисович

28.  Хорькова Дарья Романовна

29.  Детлов Максим Александрович

30.  Караянова Диана Дмитриевна

31.  Хандурова Виктория Сергеевна

32.  Семенова Дарья Ивановна

33.  Корнилова Дарья Александровна

34.  Смирнова Вероника Владимировна

35.  Озерова Карина Александровна

36.  Плюхина Елизавета Сергеевна

37.  Колчанова Анастасия Игоревна

38.  Шабышева Евгения Владимировна

39.  Пырэу Полина Алексеевна

40.  Острикова Вероника Андреевна

41.  Чистякова Елизавета Евгеньевна

42.  Кукушкина Виктория Сергеевна

43.  Мурадова Полина Александровна

44.  Смирнова Карина Анатольевна

45.  Киселева Татьяна Олеговна

46.  Мельник Артём Александрович

47.  Плюснина Валерия Михайловна

48.  Знароченков Артём Игоревич

49.  Смирнов Даниил Андреевич

50.  Петрова Евгения Михайловна

Профессия 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

(1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Малышев Руслан Алексеевич

2.  Бекорюков Егор Владимирович

3.  Смирнов Павел Михайлович

4.  Титовский Григорий Сергеевич

5.  Лобков Савелий Дмитриевич

6.  Громов Арсений Сергеевич

7.  Смелов Кирилл Владимирович

8.  Берёзин Вадим Дмитриевич

9.  Шаров Артем Александрович

10.  Кокушев Илья Николаевич

 6

11.  Смирнов Сергей Денисович

12.  Сафонов Егор Владимирович

13.  Червоткин Павел Евгеньевич

14.  Мартыненко Даниил Денисович

15.  Разгуляев Андрей Валерьевич

16.  Беленко Сергей Павлович

17.  Артамонов Семён Сергеевич

18.  Большаков Роман Алексеевич

19.  Сучилов Даниил Александрович

20.  Грибков Максим Евгеньевич

21.  Антипенков Павел Сергеевич

22.  Андреев Иван Дмитриевич

23.  Шамыгин Иван Иванович

24.  Белов Дмитрий Иванович

25.  Скоробогатько Александр Алексеевич

Профессия 15.01.37 «Слесарь-наладчик контрольно-измерительных

приборов и автоматики» (1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Шмотин Евгений Сергеевич

2.  Задорина Карина Александровна

3.  Панов Дмитрий Дмитриевич

4.  Антонян Андраник Артурович

5.  Козырев Иван Михайлович

6.  Парфенов Владимир Владимирович

Профессия 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» (1 год

10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Ардашова Полина Дмитриевна

2.  Артемьева Яна Евгеньевна

3.  Волкова Анна Александровна

4.  Шапаренко Савелий Александрович

5.  Денисова Екатерина Юрьевна

6.  Кузина Владислава Владимировна

7.  Пирогова Юлия Васильевна

8.  Смирнова Арина Олеговна

9.  Кузнецов Александр Анатольевич

10.  Фондеркин Иван Александрович

11.  Кушнаренко Милана Егоровна

 7

12.  Шемякин Никита Вячеславович

13.  Головлёв Иван Алексеевич

14.  Малинкин Владислав Александрович

15.  Власов Кирилл Витальевич

16.  Зиновьев Богдан Игоревич

17.  Порфиров Матвей Павлович

18.  Щеглов Данил Андреевич

19.  Королев Иван Денисович

20.  Талалаев Максим Евгеньевич

21.  Гущин Сергей Андреевич

22.  Урзалиев Руслан Рустамович

23.  Журавлев Владислав Алексеевич

24.  Друзина Яна Дмитриевна

25.  Бележинская Анастасия Андреевна

2. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения

областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Костромской машиностроительный техникум»

с 01 сентября 2024 года на обучение на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов по программам

подготовки специалистов среднего звена:

Специальность 09.02.06  «Сетевое и системное администрирование»

(3 года 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Вайрадиян Егор Гамлетович

2.  Соколов Максим Сергеевич

3.  Попов Никита Олегович

4.  Блинов Михаил Дмитриевич

5.  Головина Вероника Владимировна

6.  Пунгин Иван Сергеевич

7.  Илларионов Артём Евгеньевич

8.  Губанов Михаил Михайлович

9.  Бабич Александр Витальевич

10.  Виноградов Никита Александрович

11.  Чистяков Алексей Дмитриевич

12.  Сарайкин Савва Александрович

13.  Корнев Сергей Николаевич

14.  Сексарова Анастасия Евгеньевна

15.  Рычихин Савелий Васильевич

16.  Васильев Святослав Олегович

17.  Рычихин Илья Васильевич

 8

18.  Лазарев Никита Константинович

19.  Смирнов Ярослав Андреевич

20.  Тульский Глеб Дмитриевич

21.  Скворцова Олеся Николаевна

22.  Ходыкин Арсений Геннадьевич

23.  Акиньшин Кирилл Евгеньевич

24.  Тощаков Николай Андреевич

25.  Батаев Денис Андреевич

26.  Бураков Кирилл Романович

27.  Курбоназаров Али Субхонкулович

28.  Юрман Никита Романович

29.  Второв Денис Владимирович

30.  Дугин Артём Евгеньевич

31.  Пискунов Андрей Сергеевич

32.  Томшаков Никита Дмитриевич

33.  Исаков Даниил Алексеевич

34.  Сумнительный Максим Владимирович

35.  Кочеев Максим Евгеньевич

36.  Хрушков Дмитрий Артемович

37.  Трофимов Александр Алексеевич

38.  Румянцев Егор Эдуардович

39.  Смирнов Иван Игоревич

40.  Мартынов Владислав Александрович

Специальность 15.02.08 «Технология машиностроения» (3 года 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Ильичев Андрей Александрович

2.  Комлев Даниил Александрович

3.  Норвайша Арина Артурасовна

4.  Крючков Даниил Канатович

5.  Лебедев Роман Алексеевич

6.  Новожилов Егор Андреевич

7.  Парфенов Андрей Витальевич

8.  Акифьев Иван Андреевич

9.  Морозов Максим Михайлович

10.  Нужный Егор Викторович

11.  Базин Данил Александрович

12.  Верховский Георгий Сергеевич

13.  Левкевич Егор Игоревич

14.  Исаков Никита Сергеевич

 9

15.  Брюханов Алексей Михайлович

16.  Молчанов Алексей Олегович

17.  Копров Роман Дмитриевич

18.  Семенов Кирилл Павлович

19.  Кузнецов Данил Ильич

20.  Власов Лев Михайлович

21.  Чувиляев Дмитрий Алексеевич

22.  Иванов Владислав Дмитриевич

23.  Смирнов Егор Сергеевич

24.  Казакова Камила Андреевна

25.  Смирнов Иван Русланович

26.  Чернов Алексей Владимирович

27.  Смольников Матвей Игоревич

28.  Бурилов Иван Дмитриевич

29.  Гусаковский Артём Евгеньевич

30.  Сморкалов Иван Ильич

31.  Пупцев Сергей Павлович

32.  Николаев Матфей Александрович

33.  Белянкин Никита Васильевич

34.  Коршунов Степан Дмитриевич

35.  Анхимов Матвей Никитич

36.  Игнатьев Дмитрий Юрьевич

37.  Райский Артём Павлович

38.  Крюков Максим Дмитриевич

39.  Фомичев Никита Александрович

40.  Кустов Никита Романович

41.  Дросу Никита Сергеевич

42.  Янушкевич Артём Эдгарович

Специальность 22.02.06 «Сварочное производство

 (3 года 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Кузьмин Артемий Дмитриевич

2.  Рачков Денис Вячеславович

3.  Соловьев Александр Александрович

4.  Кожин Леонид Дмитриевич

5.  Осокин Матвей Николаевич

6.  Ермолин Максим Сергеевич

7.  Асабаев Кирилл Русланович

8.  Зверев Матвей Алексеевич

 10

9.  Каравайков Андрей Евгеньевич

10.  Демьянов Илья Дмитриевич

11.  Матвеев Фёдор Александрович

12.  Рябков Илья Евгеньевич

13.  Кудрявцев Максим Алексеевич

14.  Игишев Дмитрий Анатольевич

15.  Екимов Артём Евгеньевич

16.  Морозов Артём Андреевич

17.  Груздев Олег Владиславович

18.  Шафрыгин Максим Ильич

19.  Кирсанов Никита Сергеевич

20.  Базылев Арсений Дмитриевич

21.  Макаров Захар Олегович

22.  Скородумов Ярослав Валентинович

23.  Масляник Богдан Иванович

24.  Данилевский Данил Валентинович

25.  Уралов Азизбек Хикматуллоевич

26.  Цветков Артём Алексеевич

27.  Кукушкин Антон Анатольевич

28.  Смирнов Тимофей Сергеевич

29.  Воронов Никита Олегович

30.  Круглов Алексей Иванович

31.  Липин Илья Андреевич

32.  Неробеев Кирилл Дмитриевич

33.  Головяшкин Максим Николаевич

34.  Муравьев Михаил Александрович

35.  Крутиков Даниил Евгеньевич

36.  Феськов Семён Владимирович

37.  Горохов Арсен Александрович

38.  Казаков Даниил Артёмович

39.  Лазарев Иван Алексеевич

40.  Чудинов Игорь Константинович

41.  Винник Илья Константинович

42.  Смирнов Алексей Борисович

43.  Кулаков Иван Витальевич

44.  Соколов Иван Александрович

45.  Лобанов Игнат Владиславович

46.  Долинин Максим Андреевич

47.  Чередилов Михаил Александрович

48.  Ердяков Иван Евгеньевич

 11

49.  Полищук Дмитрий Алексеевич

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

(3 года 10 месяцев)

№ п/п ФИО

1.  Краснова Ульяна Алексеевна

2.  Кукушкина Юлия Романовна

3.  Рассадина Полина Викторовна

4.  Шатрова Мария Сергеевна

5.  Корниенко Диана Сергеевна

6.  Шутуева Валерия Ивановна

7.  Рябченко Арина Алексеевна

8.  Егина Екатерина Дмитриевна

9.  Юдина Дарья Васильевна

10.  Глушкова Виктория Александровна

11.  Федотова Лилия Леонидовна

12.  Кубаева Эльвира Эльбрусовна

13.  Пак Александра Николаевна

14.  Белова Татьяна Ивановна

15.  Воробьева Анфиса Сергеевна

16.  Серов Александр Сергеевич

17.  Файчук Кристина Васильевна

18.  Понкратова Вероника Алексеевна

19.  Шарова Алеся Андреевна

20.  Чигарева Мария Александровна

3. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения

областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Костромской машиностроительный техникум»

с 01 сентября 2024 года на обучение на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов по программам

профессионального обучения:

6519 «Переплетчик» (1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Воробьев Эдуард Сергеевич

2 Воронин Максим Сергеевич

3 Журавлёва Полина Юрьевна

4 Кульков Иван Александрович

5 Дрочнев Афанасий Сергеевич

6 Татаринова Ольга Сергеевна

7 Ишмаев Артур Романович

8 Конониров Евгений Романович

 12

9 Веселкова Анастасия Евгеньевна

10 Вагин Кирилл Николаевич

18511 «Слесарь по ремонту автомобилей» (1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Малков Ярослав Алексеевич

2 Запрягаев Илья Николаевич

3 Захаров Роман Андреевич

4 Губенко Степан Юрьевич

5 Вагин Вячеслав Алексеевич

6 Соловьёв Игорь Александрович

7 Смирнов Иван Сергеевич

19966 «Ювелир-монтировщик» (1 год 10 месяцев)

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Копкова Карина Евгеньевна

2 Тимофеев Владимир Александрович

3 Александров Валерий Олегович

4 Казарин Егор Алексеевич

5 Шемякин Вячеслав Николаевич

6 Цветкова Полина Вячеславовна

7 Прокопцов Евгений Александрович

8 Малкова Мария Алексеевна

9 Соловьев Данила Васильевич

10 Куракин Арсений Александрович

Директор техникума                                                     И.Е. Воробьев